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70-7S
Spitzecke
mit Sockel
87/85/87

Bitte beachten Sie: Alle Polsterskizzen dienen ausschließlich als Symbole. Alle Maßangaben sind ca.-Maße in cm: Breite / Höhe / Tiefe. Technische Änderungen durch Weiterentwicklung vorbehalten. Stand: 03.06.19

54
2,5-Querschläfer
ohne AT
137/85/89(157)

V5

Sessel/2,5-SitzerStandard/
2-Sitzer

02
2-Sitzer

147/85/91

04-GR
2,5-Sitzer groß

200/85/91

04-45
2,5-Sitzer Standard

172/85/91

01
Sessel

90/85/91

Rückenspannteile

echt

Nessel (echt Aufpreis)

Rücken: PUR-Schaum

BV1                      BV2

Stellvarianten BeispieleModell 4837    Typenübersicht

Bezugsvarianten:

AR 93 /AL94
2,5-Querschläfer
1 AT
155/85/91(157)

87-45
2,5-Element Standard
ohne AT
137/85/89

Legende: AR=Armlehne rechts · AL=Armlehne links
AT=Armteil ·KT=Kopfteil · FT=Fußteil
Abgebildete Variante in Fettschrift.

AR05 /AL06
1-Sitzer
1 AT
72/85/91

AR07 /AL08
2-Sitzer
1 AT
130/85/91

AR 48-45/AL49-45
Longchair Standard
fest, 1AT
Aufpreis: Bettkasten
108/85/162

24
Hocker
57/45/57

64
Klapp-Hocker
57/45/57

5 Jahre Garantie

PM Oelsa Garantie auf
Gestell, Polsterung,
Verarbeitung und Federung

100%
Made in Germany

62
2,5-Element, ohne AT
mit Bettkasten
137/85/89(127)

04-TV
2,5-Sitzer
mit 2TV-Funktionen
2-motorisch
172/85/91(160)

2,5-Sitzer Standard /
Recamiere (230)

AR51-45 /AL52-45
1,5-Sitzer Standard
1 AT
86/85/91

AR11-TX /AL12-TX
2,5-Sitzer
mit 1TV-Funktion,
2-motorisch, 1 AT
155/85/91(160)

55
2,5-Sitzer
mit Bettkasten
172/85/91(127)

AR77 /AL78
2,5-Sitzer, 1 AT
mit Bettkasten
155/85/91(127)

AR11-45 / AL12-45
2,5-Sitzer Standard
1 AT
155/85/91
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Kaltschaum
Soft(Standard)

3 Sitzkomforts
wahlweise

Kaltschaum
Classic

Superbonell
Federkern

Aufpreis:
Sitz-und Rückenheizung

ThermoVital

Nur komplett je Bauteil

R22-94 /L23-94
Recamiere (230)
fest
Aufpreis: Bettkasten
87/85/232

AR 48-VC/AL49-VC
Longchair VitalComfort
mit 2 Motoren
1AT
108/85/162(208)

AR18P /AL19P (140)
AR18K /AL19K (160)
Doppelbett, 1 AT
163/85/91(208)
183/85/91(208)

17P (140)
17K (160)
Doppelbett, ohne AT
145/85/89(208)
165/85/89(208)

16 P (140)
16 K (160)
Doppelbett
180/85/91(208)
200/85/91(208)

20-9S
90o-Rundecke
mit Sockel
102/85/102

SE-TI
Spitzecke mit Tisch
(Klarglas, Schieferoptik oder Holz)
*Aufpreis: Multimediabox
87/46/87

Hinweis:

Sitzhöhen und Sitztiefen der einzelnen
Elemente können aus funktionstech-
nischen und konstruktiven Gründen von den
angegebenen Maßen abweichen.

HB
Hockerbank
123/45/67

0
1

1
4

60
2

Querschläfer nicht mit Rundecke(20-9S)kombinierbar!

Holzbeiztöne Tischplatte+Füße H3:

KT KT

AR 48-82/AL49-82
Funktions-Longchair
inkl. Bettkasten
1AT
108/85/162(208)

KT

Liegeflächen:

Doppelbett P 140 x200
Doppelbett K 160 x200
2,5-Querschläfer /Spitzecke/Ansteller 188 x 123
2,5-Querschläfer /Longchair 220 x123
2,5-Vorziehcouch/Longchair VitalComfort 200 x  90
2,5-Querschläfer /Recamiere 207x122
Doppelbett /Longchair VitalComfort 200 x  90

V1

R22-34 /L23-34
Recamiere (160)
fest
Aufpreis: Bettkasten
87/85/162

KT

87-GR
2,5-Element groß
ohne AT
165/85/89

172

12-45

242

22
94

2
3

2

AR11-GR/ AL12-GR
2,5-Sitzer groß
1 AT
183/85/91

AR51-TV /AL52-TV
1,5-Sitzer
mit 1TV-Funktion
2-motorisch, 1 AT
86/85/91(160) 2,5-Sitzer Standard /

Longchair Standard
V4

12-45

263

1
6

248-45

04-45

Sensortasten
für Bedienung der

TV-Funktion

V3 2,5-Sitzer Standard /Spitzecke/
2-Sitzer

2
1

7

242

70-7S12-45

0
7

AR71 /AL72
2-Sitzer, 1 AT
mit Bettkasten
130/85/91(127)

263

1
6

2

2,5-Sitzer Standardr/
Funktions-Longchair

V2

48-82
12-45

37-TV
1,5-Element
mit 1TV-Funktion
2-motorisch, ohne AT
68/85/89(160)

37-45
1,5-Element Standard
ohne AT
68/85/89

35
2-Element
ohne AT
112/85/89

34-TE
1-Trapezelement mit Tisch
(Klarglas,Schiefer oder Holz)
Aufpreis:
Multimedia-Box
62/46/89

34-45
1-Element Standard
ohne AT
54/85/89

Rückenoptik
spitz

4837-31
Kopfstütze einsteckbar
50x25

2
0

8

Liegefläche: 90 x 200

KT

Für Typen mit TV-Funktion und
Longchair Vital:

Kopfstütze empfohlen!

31
Kopfstütze einsteckbar

12 cm
Wandfreiheit
beachten

Beschlagsystem: PERFEKTA - Schlafen in Sitzhöhe
Automatische Kopfteilabsenkung

Sitzhöhe: 45 cm
Sitztiefe: 54 cm
Seitenteilbreite: 18 cm
Bodenfreiheit: 12 cm

Füße:

Holz H3
Beizton oder
Black matt

Chrom K7
Chrom oder
Black matt

Nur für
Holzfüße:

Metallfuß K9
Chrom oder
Black matt


